АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГОРОДИЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 30.01.2025
	№ 70

Об определении места площадки для временного складирования снега в зимний период 2024-2025 гг. на территории г. Богородицка Богородицкого района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением собрания депутатов муниципального образования город Богородицк Богородицкого района от 16.08.2022 № 55-181 «О правилах благоустройства территории муниципального образования город Богородицк Богородицкого района», на основании Устава Богородицкого муниципального района Тульской области администрация муниципального образования Богородицкий район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить место (площадку) для временного складирования снега в зимний период 2024-2025 гг. на земельном участке, расположенном по адресу: Тульская область Богородицкий район, территория отвала бывшей шахты № 67, в районе мкр. Коптевский.
2. Рекомендовать предприятиям, организациям, осуществляющим вывоз снега с подведомственных территорий производить его складирование на площадке, указанной в пункте 1 настоящего постановления, не допуская ее загрязнения коммунальными отходами.
3. МКУ «Единая служба жилищно-коммунального комплекса» обеспечить контроль за использованием площадки, указанной в пункте 1 настоящего постановления.
4. Сектору информационного обеспечения администрации муниципального образования Богородицкий район (Трофименко А.Ю.) разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Богородицкий район в сети Интернет.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Богородицкий район

	В.В. Игонин